
https://santarosa.sp.gov.br/

Segunda-feira, 19 de Dezembro de 2022 Ano I | Edição nº 102 Página 1 de 2

Sumário
Setor de Compras e Licitação ........................................... 2

Alteração data abertura certame ............................................ 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Setor de Compras e Licitação

Alteração data abertura certame

 

 

ALTERAÇÃO DATA ABERTURA E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 91/2022 - prestação de serviços de locação de equipamentos de telecomunicação com sua devida
instalação, configuração, manutenção (preventiva e corretiva) e suporte técnico visando a interligação da rede de dados entre o Paço
Municipal e órgãos municipais a partir da expedição de Ordem de Serviços pelo Setor de Informática da Prefeitura Municipal de
Santa Rosa de Viterbo e todas as demais condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Data de Abertura dos envelopes - 29/12/2022 as 14:00h (horário de Brasília)

Os interessados deverão protocolar seus envelopes no Setor de Licitações desta Prefeitura Municipal, na Rua José Garcia Duarte o nº
182-A – Bairro Centro, Santa Rosa de Viterbo – SP.

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/3954-8827.

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br, no link
Licitação. Informações pelo telefone (16) 3954 8802.

Santa Rosa de Viterbo, 19/12/2022.

Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal

 

 

AVISO DE EDITAL

Pregão Eletrônico nº 94/22 – Proposta mais vantajosa para aquisição de insumos para as Oficinas Terapêuticas realizadas aos
pacientes da Diretoria de Saúde - Emenda Impositiva Municipal (Vereador Lê), conforme condições, valores e demais exigências
constantes no Termo de Referência e demais anexos.

Abertura da sessão no dia 29/12/2022 às 9h.

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br, no link
Licitação

REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: www.comprasbr.com.br

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827

Santa Rosa de Viterbo, 19 de dezembro de 2022

Omar Nagib Moussa - Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/12/2022 Ano I | Edição  nº102 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Setor de Compras e Licitação
	Alteração data abertura certame


		2022-12-19T19:33:11+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




